
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Pagamento all'ONAOSI di Perugia dei contributi relativi al IIA semestre
.

2012. Integrazione deliberazione n.67/2013.

SETTORE AFFARI DEL PERSONALE

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li.

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n

II Dirigente RespensSOTe dj?l Settore
^_f£Of\om\co Finnziario
(Dott.

Settore Affari del Personale

Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

M^

II Dirìgente Responsabile del Settore
(Dott.ssajSaetana Bonanno)

Seduta del giorno MAR. 20 13

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n.01724/12 DEL 31/08/2012

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Avv. Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott. Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la circolare n.2187/u del 06/07/2011 dell'Opera Nazionale Assistenza Orfani
Sanitari Italiani (ONAOSI) con la quale l'Area Economica Finanziaria del suddetto Ente da le
istruzioni per la compilazione dei ruoli contributivi per i contributi ONAOSI, relativi
all'anno 2011 -validi anche per l'anno 2012-, dovuti dai Sanitari dipendenti dalle
Amministrazioni Pubbliche di cui all'art. 1 comma 2 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165, iscritti
agli Ordini Italiani dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri, dei Farmacisti e dei Medici
Veterinari;

Vista la deliberazione n. 67 del 11 gennaio 2013, con la quale si è provveduto al
versamento di €. 31.179,22 all'Onaosi, per contributi relativi al 2° semestre 2012;

Accertato che il totale dei contributi trattenuti al personale interessato nel
secondo semestre 2012 ammonta complessivamente ad €. 43.441,62 e che, per mero errore
materiale, è stato versato l'importo di €. 31.179,22 con mandato n. 162 del 14/01/2013;

Considerato che occorre procedere al versamento della somma di €.12.262,40 alla
Fondazione di che trattasi, quale saldo del debito per contributi afferenti il 2° semestre
2012 (43.441,62-31.179,22 = 12.262,40);

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, ne attesta la
piena legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti;

• Confermare il debito complessivo a favore dell' ONAOSI di Perugia della
somma di €.43.441,62 dovuta per contributi a carico dei sanitari per il 2A

semestre 2012.

• Pagare la somma di €.12.262,40 gravante sul conto 140020000044 bilancio
2012, tramite bonifico sul Conto Corrente Postale cod. IBAN:
IT16T0760103000000010598068, intestato a "Fondazione ONAOSI gestione
entrate contributive servizio tesoreria 06124 - Perugia", quale saldo del
debito complessivo relativo al 2° semestre 2012.

Munire la presente della clausola di immediata esecutività

II Dirigente Resp.
Settore AA.GG., Sviluppo

Organizzativo e R.U.
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE/AMMINISTRATIVO
/lévv*** Lu^^ n\i

(Dott.ssa Marinella l/nna) ^ (Dott.ssa Rosìjrjla D'Ippolito)

O STRAORDINARIO

?lo Pellicano)

M

ILSESRETARIO


